
Отдел по физической культуре и спорту 
администрации муниципального образования город Горячий Ключ

ПРИКАЗ
01.03.2024 г. №9-о

г. Г орячий Ключ

О присвоении спортивных разрядов по видам спорта

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 
4 декабря 2007 года № 329-фз «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации» (с изменениями и дополнениями) и отдельными законодательными 
актами Российской Федерации, на основании представленных документов, под
тверждающих выполнение норм и требований Единой Всероссийской спортив
ной классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3 (третий) спортивный разряд по виду спорта «Хоккей»:

№
п/п

Фамилия Имя 
Отчество

Год
рождения

Ф.И.О. тренера Спортивная организация и ее 
ведомственная принадлеж

ность
1 2 3 4 5
1 Амелин Артём Сер

геевич
2008 Кривошлык

И.А.
МАУ ДО СШ БАРС, Отдел 
по физической культуре и 

спорту
2 Балаба Кирилл Алек

сеевич
2008 Кривошлык

И.А.
МАУ ДО СШ БАРС, Отдел 
по физической культуре и 

спорту
3 Гребенкин Игорь 

Ярославович
2009 Кривошлык

И.А.
МАУ ДО СШ БАРС, Отдел 
по физической культуре и 

спорту
4 Каретный Илья Нико

лаевич
2008 Кривошлык

И.А.
МАУ ДО СШ БАРС, Отдел 
по физической культуре и 

спорту
5 Лукашин Роман 

Дмитриевич
2008 Кривошлык

И.А.
МАУ ДО СШ БАРС, Отдел 
по физической культуре и 

спорту
6 Кулеш Анрей Евгень

евич
2008 Кривошлык

И.А.
МАУ ДО СШ БАРС, Отдел 
по физической культуре и 

спорту
7 Сатдинов Александр 

Денисович
2008 Кривошлык

И.А.
МАУ ДО СШ БАРС, Отдел 
по физической культуре и 

спорту
8 Свириденко Денис 

Сергеевич
2008 Кривошлык

И.А.
МАУ ДО СШ БАРС, Отдел 
по физической культуре и 

спорту



2

1 2 3 4 5
9 Сон Даниил Алексан

дрович
2008 Кривошлык

И.А.
МАУ ДО СШ БАРС, Отдел 
по физической культуре и 

спорту
10 Сосин Егор Романо

вич
2008 Кривошлык

И.А.
МАУ ДО СШ БАРС, Отдел 
по физической культуре и 

спорту
11 Шипилов Владислав 

Александрович
2008 Кривошлык

И.А.
МАУ ДО СШ БАРС, Отдел 
по физической культуре и 

спорту
12 Поздняк Александр 

Андреевич
2008 Кривошлык

И.А.
МАУ ДО СШ БАРС, Отдел 
по физической культуре и 

спорту
13 Вишневский Глеб 

Алексеевич
2009 Кривошлык

И.А.
МАУ ДО СШ БАРС, Отдел 
по физической культуре и 

спорту

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляем за собой.

В.В. Федотов

Суховерков Юрий Иванович
специалист МБУ ДО МО ГК «СШ «ЮНОСТЬ»
8(86159)38509


